EDITAL DE SELEÇÃO PARA CURSO DE LIBRAS Nº 002/2021

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES – 1ª CHAMADA

A Secretária Municipal de Educação Ciência e Tecnologia do município de Teófilo Otoni, no uso de
suas atribuições torna público o RESULTADO DAS INSCRIÇÕES da 1ª (primeira) chamada de
candidatos selecionados para o Curso de LIBRAS – MÓDULO INTERMEDIÁRIO, realizadas no
período de 13/05 e 26/05/2021.

Nº CANDIDATOS INSCRITOS RESULTADO DA INSCRIÇÃO

1.  ANA FLÁVIA SOUZA FERNANDES Matrícula Deferida

2.  ANGÉLICA LUIZA SANTOS ANDRADE DE SOUZA Matrícula Deferida

3.  APARECIDA SANTOS PINHEIRO  Matrícula Indeferida – Item 8.3 do edital.

4.  DALVA CARVALHO DE SOUZA Matrícula Deferida

5.  EDNÉIA DE FÁTIMA MARTINS Matrícula Deferida.

6.  FABIANA HUHN FROED FERRAZ Matrícula Deferida

7.  GLORIA RODRIGUES DOS SANTOS Matrícula Deferida

8.  GREYD CARDOSO MATTOS Matrícula Deferida

9.  JACQUELINE SOARES DE OLIVEIRA  Matrícula Deferida

10.  JANDRESSA SPÓSITO CÉZAR Matrícula Deferida

11.  JAQUELINE SANTOS DE SOUZA Matrícula Deferida

12.  JULIANA DOS REIS MARTINS Matrícula Indeferida – Item 8.3 do edital.

13.  LEIDIJANE APARECIDA DE ALMEIDA PEREIRA Matrícula Deferida

14.  LUCIANO DOS SANTOS PEREIRA Matrícula Deferida

15.  LUCINEIA SOUZA SANTOS  Matrícula Deferida

16.  MARCIA APARECIDA ROCHA DE JESUS  Matrícula Deferida

17.  MÁRCIA KELLY CARDOSO DE ARAUJO Matrícula Deferida

18.  RAQUEL FERREIRA DE SOUZA  Matrícula Deferida

19.  RAQUELINE DOS SANTOS Matrícula Indeferida – Item 8.3 do edital.

20.  RENATA GONÇALVES DE ANDRADE GUIMARÃES Matrícula Deferida

21.  SORAIA BARBOSA DE SOUZA Matrícula Deferida

Prefeitura Municipal de Teófilo Otoni

Secretaria Municipal de Educação, Ciência E Tecnologia

Av. Luiz Boali, s/nº - Anexo ao CAIC- Ipiranga
CEP 39800-000 – Teófilo Otoni/MG

Email: educação@teofilootoni.mg.gov.br

22.  SORAYA RAMALHO DOS SANTOS Matrícula Indeferida – Item 8.3 do edital.

23.  THAIS DE CASTRO PRATES  Matrícula Deferida

24.  VALDINEIA RIBEIRO DE OLIVEIRA Matrícula Deferida

Teófilo Otoni, 31 de Maio de 2021

Núcleo Diversidade e Inclusão
Secretaria Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia - SMECT